
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД № 231» 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г. №9-ПД 
г. Краснодар 

©Об утверждении графика аттестации с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности педагогических работпик()в 

на 2024-2025 учебный год 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24.03. 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации — педагогических работников — оргапизаций, 
осуществляющих — образовательную — деятельность», — с — целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических 
работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №23 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. — Утвердить график проведения — аттестации с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических. 
работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 231» на 
2024 -2025 учебный год (ПРИЛОЖЕНИЕ 1) 

2. Старшему — воспитателю Мартышенко Н.В. ознакомить 
педагогических работников с графиком проведения аттестации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за 
собой. 

И.О. заведующего .B. Мартыненко 

e
 

нн
 

& 
v
y
 

И 

С приказом ознакомлен: * L8, Н.В. Мартыненко



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад №231 

от 02.09.2024 г. № 9 — ПД 

ГРАФИК 
проведения аттестации с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников МАДОУ МО г. 
Краснодар «Центр-детский сад № 231» на 2024-2025 учебный год 

№ ФИО педагога, должность Установленная категория, Сроки 
"п/п дата предыдущей проведения 

аттестации слёдующе 

аттестации 
| Гаджимагомедова 

Гурухан Шихкеримова - 2024 г. 
воспитатель 

2, Дибцева Высшая, (приказ АК 2024 г. 
Татьяна Ивановна МОН КК от 01.11.2019 г. 

музыкальный руководитель №217) 

3. | .Голёнова Галина Анатольевна | 28.04.2022 г. (приказ Ne 

: воспитатель 1031 Министерства 2025 . 
: образования, науки и 

молодежной политики 
KK) 

4. | Карапетян Лариса Арменаковна 

воспитатель - 2025 г. 

5. | Куликова Ксения Вячеславовна 

воспитатель - 2024 г. 
6. Мартыненко Наталья 

Васильевна - 2025 . 
старший воспитатель 

7. | Насырахунова Оксана Сергеевна| 

педагог - психолог - 2025 т. 

8. Тихонова Лилия Давидовна - 2025 г. 

воспитатель 
9. Щеголева Дарья Алексеевна - 2024 г. 

педагог - психолог 


